新 潟 市 報 道 資 料

令和 6 年 10 月２５日

新潟市スポーツ振興課

報 道 各 位

この度、アルビレックス新潟が、２０２４ＪリーグＹＢＣルヴァンカップでクラブ

創設以来初となる、プライムラウンド決勝進出を果たしました。

本市では、スポーツの振興と青少年の健全育成、市民の連帯感の醸成と地域の活性

化を目的に地元プロスポーツチームを支援しています。

そこで１１月２日（土）に国立競技場で開催される決勝戦を応援するため、市役所

に横断幕を設置し、併せて新潟駅前「ＮＩＩＧＡＴＡ」ロゴオブジェをオレンジ色に

ライトアップします。

つきましては、広報にご協力いただきたくお願い申し上げます。

１ 期間 令和６年１０月２８日（月）～当面の間

２ 場所    横断幕 市役所３階 正面入口側壁面

ライトアップ 新潟駅前「ＮＩＩＧＡＴＡ」ロゴオブジェ

（東大通中央分離帯内）
       ※順次、民間企業の協力を募り、にいがた２㎞エリアを中心に市内

各所でライトアップを実施予定

「NIIGATA」ロゴオブジェ

NIIGATA CITY - Press Release
スポーツに満ちた明るく豊かな新潟市

問い合わせ

新潟市文化スポーツ部スポーツ振興課

担当：大坂・橋本

電話：025-226-2588（直通）